
Вестник сельского поселения Степная Шентала   23.03.2022 г. №  15 

 

1 

 

                                                                                        

ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 
Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Степная Шентала  муниципального района  

Кошкинский  Самарской области, Администрация сельского поселения Степная Шентала  муниципального района 

Кошкинский  Самарской области 

 

выпуск № 15 от 23.03.2022г.с   

ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  22 марта 2022                                                                                                              № 11 

 

О согласии с проектом изменений в Правила землепользования и застройки сельского 

поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области и 

направлении его в Собрание представителей сельского поселения Степная Шентала  

муниципального района Кошкинский Самарской области 

 
 

 

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 

15.03.2022 проект решения Собрания представителей сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский «О внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский        

Самарской области», руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса        

Российской Федерации, постановляю: 

1.  Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публич-

ных слушаний от 15.03.2022. 

2.  Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Степная 

Шентала муниципального района Кошкинский «О внесении изменений в Правила землеполь-

зования и застройки сельского поселения Степная Шенталамуниципального района Кошкин-

ский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных    



Вестник сельского поселения Степная Шентала   23.03.2022 г. №  15 

 

2 

 

слушаний от 15.03.2022, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава сельского поселенияСтепная Шентала 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области       Р.С.Абдулганеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный редактор: Абдулганеев Рустем Сиразитдинович     

Редколлегия:  Мойсеева С.Ф., Пятайкин В.И. 

Наш адрес: 446811, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Степная Шентала,  ул. Центральная, д. 43,  

тел. 8(84650) 52-2-32  эл. адрес: stepnayaschentala2012adm@yandex.ru 

Отпечатано в Администрации  сельского поселения Степная Шентала. Тираж  45 экземпляров. Бесплатно 
 


